
◆7月14日（日）＠サニアパーク・Aグランド

スタッフ集合 700

グランド入場 730以降

受付：   800からの代表者MTの出欠で受付とさせていただきます

代表者MT： 800＠5，6年まとめてBグランド本部にて

レフリーMT： 800＠5，6年まとめてBグランド本部にて

SA　MT： 800＠5，6年まとめてBグランド本部にて

キャプテンMT： 800＠5，6年まとめてBグランド本部にて（各チームキャプテン全員参加。A,B,Cチーム参加登録であれば3名参加願います）

アウターマッチファンクション： 試合ごとに、試合終了後　レフリー主導で、全選手参加で行う。（コーチの帯同もOK）

赤字レフリー キックオフ 本部側陣地 赤字レフリー キックオフ 本部側陣地 赤字レフリー キックオフ 本部側陣地

第１試合 900 5年生主体 江東⑤Ｂ 練馬⑤B 5年生主体 大和⑤A 田園⑤B 5年生主体 浦和⑤B 柏⑤C

第２試合 915 5年生主体 江東⑤Ｃ 世田谷⑤Ｂ 5年生主体 柏⑤B KIWI`S⑤Ｂ 5年生主体 練馬⑤C 相模原⑤B

第３試合 930 5年生主体 江東⑤Ｄ 府中⑤Ｂ 5年生主体 世田谷⑤Ｃ 大和⑤B 5年生主体 小金井⑤B プログレ⑤Ｂ

第４試合 945 5年生主体 小金井⑤A 大和⑤A 5年生主体 江東⑤Ａ 千葉⑤A

第５試合 1000 5年生主体 深谷⑤A 佐野⑤A 5年生主体 しながわ⑤A 柏⑤A 5年生主体 練馬⑤A 相模原⑤A

第６試合 1015 5年生主体 世田谷⑤Ａ 厚木⑤A 5年生主体 プログレ⑤Ａ かえで⑤A 5年生主体 浦和⑤A 館林⑤A

第７試合 1030 5年生主体 府中⑤Ａ 田園⑤A 5年生主体 KIWI`S⑤Ａ 上郷⑤A 5年生主体 常総⑤A 高崎⑤A

第８試合 1045 5年生主体 練馬⑤B 柏⑤C 5年生主体 江東⑤Ｂ 田園⑤B

第９試合 1100 5年生主体 練馬⑤C 柏⑤B 5年生主体 世田谷⑤Ｂ KIWI`S⑤Ｂ 5年生主体 江東⑤Ｃ 相模原⑤B

第１０試合 1115 5年生主体 世田谷⑤Ｃ 小金井⑤B 5年生主体 府中⑤Ｂ プログレ⑤Ｂ 5年生主体 江東⑤Ｄ 大和⑤B

第１１試合 1130 第１１試合

第１２試合 1145 第１２試合

第１３試合 1200 第１３試合

第１４試合 1215 第１４試合

第１５試合 1230 第１５試合

第１６試合 1245 第１６試合

第１７試合 1300 5年生主体 江東⑤Ｂ 浦和⑤B 5年生主体 練馬⑤C KIWI`S⑤Ｂ 5年生主体 練馬⑤B 田園⑤B

第１８試合 1315 5年生主体 江東⑤Ｃ 柏⑤B 5年生主体 世田谷⑤Ｃ プログレ⑤Ｂ 5年生主体 世田谷⑤Ｂ 相模原⑤B

第１９試合 1330 5年生主体 江東⑤Ｄ 小金井⑤B 5年生主体 小金井⑤A 宇都宮⑤A 5年生主体 府中⑤Ｂ 大和⑤B

第２０試合 1345 5年生主体 深谷⑤A 柏⑤A 5年生主体 江東⑤Ａ 大和⑤A

第２１試合 1400 5年生主体 練馬⑤A 佐野⑤A 5年生主体 しながわ⑤A 相模原⑤A

第２２試合 1415 5年生主体 世田谷⑤Ａ 館林⑤A 5年生主体 プログレ⑤Ａ 厚木⑤A

第２３試合 1430 5年生主体 大和⑤B 小金井⑤B 5年生主体 KIWI`S⑤Ａ 田園⑤A 5年生主体 浦和⑤A かえで⑤A

第２４試合 1445 5年生主体 府中⑤Ａ 高崎⑤A 5年生主体 府中⑤Ｂ 世田谷⑤Ｃ 5年生主体 常総⑤A 上郷⑤A

第２４試合 1500 5年生主体 世田谷⑤Ｂ 練馬⑤C 5年生主体 江東⑤Ｃ KIWI`S⑤Ｂ 5年生主体 江東⑤Ｄ プログレ⑤Ｂ

更新日：2024/7/13

１２分1本

サニアAグランド

A-１面（本部から見て左） A-２面（本部から見て中央前） A-３面（本部からみて右）



◆7月14日（日）＠サニアパーク・Bグランド

スタッフ集合 700

グランド入場 730以降

受付：   800からの代表者MTの出欠で受付とさせていただきます

代表者MT： 800＠5，6年まとめてBグランド本部にて

レフリーMT： 800＠5，6年まとめてBグランド本部にて

SA　MT： 800＠5，6年まとめてBグランド本部にて

キャプテンMT： 800＠5，6年まとめてBグランド本部にて（各チームキャプテン全員参加。A,B,Cチーム参加登録であれば3名参加願います）

アウターマッチファンクション： 試合ごとに、試合終了後　レフリー主導で、全選手参加で行う。（コーチの帯同もOK）

赤字レフリー キックオフ 本部側陣地 赤字レフリー キックオフ 本部側陣地 赤字レフリー キックオフ 本部側陣地

第１試合 900 5年生主体 小金井⑤A 江東⑤Ａ 5年生主体 柏⑤A 相模原⑤A 5年生主体 千葉⑤A 宇都宮⑤A

第２試合 915 5年生主体 厚木⑤A 浦和⑤A 5年生主体 練馬⑤A しながわ⑤A

第３試合 930 5年生主体 相模原⑤A 深谷⑤A 5年生主体 世田谷⑤Ａ プログレ⑤Ａ 5年生主体 かえで⑤A 館林⑤A

第４試合 945 5年生主体 府中⑤Ａ KIWI`S⑤Ａ 5年生主体 田園⑤A 常総⑤A 5年生主体 上郷⑤A 高崎⑤A

第５試合 1000 5年生主体 田園⑤B 柏⑤C 5年生主体 練馬⑤B 浦和⑤B 5年生主体 江東⑤Ｂ 宇都宮⑤A

第６試合 1015 5年生主体 相模原⑤B KIWI`S⑤Ｂ 5年生主体 世田谷⑤Ｂ 柏⑤B 5年生主体 江東⑤Ｃ 練馬⑤C

第７試合 1030 5年生主体 大和⑤B プログレ⑤Ｂ 5年生主体 府中⑤Ｂ 小金井⑤B 5年生主体 江東⑤Ｄ 世田谷⑤Ｃ

第８試合 1045 5年生主体 小金井⑤A 浦和⑤B 5年生主体 江東⑤Ａ 宇都宮⑤A 5年生主体 大和⑤A 千葉⑤A

第９試合 1100 5年生主体 世田谷⑤Ａ 浦和⑤A 5年生主体 しながわ⑤A 佐野⑤A 5年生主体 厚木⑤A かえで⑤A

第１０試合 1115 5年生主体 府中⑤Ａ 常総⑤A 5年生主体 プログレ⑤Ａ 館林⑤A 5年生主体 練馬⑤A 深谷⑤A

第１１試合 1130 5年生主体 佐野⑤A 柏⑤A 5年生主体 KIWI`S⑤Ａ 高崎⑤A 5年生主体 田園⑤A 上郷⑤A

第１２試合 1145 第１２試合

第１３試合 1200

第１４試合 1215

第１５試合 1230

第１６試合 1245

第１７試合 1300 5年生主体 小金井⑤A 千葉⑤A 5年生主体 江東⑤Ａ 柏⑤C 5年生主体 大和⑤A 宇都宮⑤A

第１８試合 1315 6年生主体 世田谷⑥B 深田トリ⑥B 6年生主体 プログレ⑥B 浦和⑥B 6年生主体 深田トリ⑥B KIWI`S⑥B

第１９試合 1330 5年生主体 相模原⑤A 佐野⑤A 5年生主体 しながわ⑤A 深谷⑤A 5年生主体 練馬⑤A 柏⑤A

第２０試合 1345 5年生主体 世田谷⑤Ａ かえで⑤A 5年生主体 プログレ⑤Ａ 浦和⑤A 5年生主体 厚木⑤A 館林⑤A

第２１試合 1400 6年生主体 練馬⑥B 浦和⑥B 6年生主体 世田谷⑥B 府中⑥B 6年生主体 成田⑥B プログレ⑥B

5年生主体 府中⑤Ａ 上郷⑤A

第２２試合 1415 5年生主体 KIWI`S⑤Ａ 常総⑤A 5年生主体 相模原⑤B 柏⑤B

第２３試合 1430 5年生主体 田園⑤B 浦和⑤B 5年生主体 練馬⑤B 千葉⑤A ラグマガ 世田谷区 京葉

柏

第２４試合 1445 5年生主体 田園⑤A 高崎⑤A 5年生主体 江東⑤Ｂ 柏⑤C

更新日：2024/7/13

女子エキシビション交流戦（高学年）

ラグマガカップは初日は１０分ハーフ

サニアBグランド

B-１面（本部から見て左） B-２面（本部から見て中央前） B-３面（本部からみて右）ジャンボリーは１２分1本



◆7月14日（日）＠サニアパーク・Cグランド

スタッフ集合 700

グランド入場 730以降

受付：   800からの代表者MTの出欠で受付とさせていただきます

代表者MT： 800＠5，6年まとめてBグランド本部にて（ラグマガカップのMTは、830よりCグランドにて）

レフリーMT： 800＠5，6年まとめてBグランド本部にて

SA　MT： 800＠5，6年まとめてBグランド本部にて

キャプテンMT： 800＠5，6年まとめてBグランド本部にて（各チームキャプテン全員参加。A,B,Cチーム参加登録であれば3名参加願います）

アウターマッチファンクション： 試合ごとに、試合終了後　レフリー主導で、全選手参加で行う。（コーチの帯同もOK）

赤字レフリー キックオフ 本部側陣地 赤字レフリー キックオフ 本部側陣地 赤字レフリー キックオフ 本部側陣地

第１試合 900 900 6年生主体 練馬⑥B 府中⑥B 6年生主体 KIWI`S⑥B 成田⑥B 6年生主体 世田谷⑥B 浦和⑥B

第２試合 915 915 6年生主体 プログレ⑥B 深田トリ⑥B

第３試合 930 第１試合 930 6年生主体 浦和⑥B KIWI`S⑥B ラグマガ 大和 千葉市 ラグマガ BLUES 北海道BJ

高崎 上郷

第４試合 945 945 6年生主体 深田トリ⑥B 練馬⑥B

第５試合 1000 第２試合 1000 6年生主体 府中⑥B プログレ⑥B ラグマガ 小金井 高崎 ラグマガ 相模原 上郷

宇都宮 柏

第６試合 1015 1015 6年生主体 成田⑥B 世田谷⑥B

第７試合 1030 第３試合 1030 6年生主体 練馬⑥B プログレ⑥B ラグマガ 江東 宇都宮 ラグマガ 伊賀良 柏

常総 京葉

第８試合 1045 1045 6年生主体 深田トリ⑥B 府中⑥B

第９試合 1100 第４試合 1100 6年生主体 世田谷⑥B KIWI`S⑥B ラグマガ 世田谷区 常総 ラグマガ 田園 京葉

BULES 北海道BJ

第１０試合 1115 1115 6年生主体 成田⑥B 浦和⑥B

第１１試合 1130 第５試合 1130 6年生主体 KIWI`S⑥B 府中⑥B ラグマガ 大和 BLUES ラグマガ 千葉市 北海道BJ

小金井 相模原

第１２試合 1145 1145 6年生主体 練馬⑥B 成田⑥B

1200

1215

1230

1245

第６試合 1300 第６試合 1300 ラグマガ 江東 伊賀良 ラグマガ 小金井 相模原 ラグマガ 高崎 上郷

田園 伊賀良 世田谷

第７試合 1330 第７試合 1330 ラグマガ 世田谷区 田園 ラグマガ 常総 京葉 ラグマガ 宇都宮 柏

北海道BJ 千葉市 常総

第８試合 1400 第８試合 1400 ラグマガ 小金井 上郷 ラグマガ 大和 北海道BJ ラグマガ 千葉市 BLUES

京葉 柏 伊賀良

第９試合 1430 第９試合 1430 ラグマガ 高崎 相模原 ラグマガ 江東 柏 ラグマガ 宇都宮 伊賀良

上郷 北海道BJ 田園

更新日：2024/7/13

ラグマガカップは初日は１０分ハーフ

ジャンボリーは１２分1本 C-１面（本部から見て左） C-２面（本部から見て中央前） C-３面（本部からみて右）

ラグマガカップは初日は１０分ハーフ

サニアCグランド



◆7月14日（日）＠サニアパーク・Dグランド

スタッフ集合 700

グランド入場 730以降

受付：   800からの代表者MTの出欠で受付とさせていただきます

代表者MT： 800＠5，6年まとめてBグランド本部にて

レフリーMT： 800＠5，6年まとめてBグランド本部にて

SA　MT： 800＠5，6年まとめてBグランド本部にて

キャプテンMT： 800＠5，6年まとめてBグランド本部にて（各チームキャプテン全員参加。A,B,Cチーム参加登録であれば3名参加願います）

アウターマッチファンクション： 試合ごとに、試合終了後　レフリー主導で、全選手参加で行う。（コーチの帯同もOK）

赤字レフリー キックオフ 本部側陣地 赤字レフリー キックオフ 本部側陣地 赤字レフリー キックオフ 本部側陣地

900 6年生主体 練馬⑥A 小田原⑥A 6年生主体 Ageo⑥A かえで⑥A 6年生主体 柏⑥A 新発田⑥A

915 6年生主体 世田谷⑥A 田園⑥A 6年生主体 深谷トリ⑥A 山梨県⑥A 6年生主体 成田⑥A 足利⑥A

第１試合 930 6年生主体 浦和⑥A プログレ⑥A 6年生主体 6年生主体 京葉⑥A 館林⑥A

945 6年生主体 府中⑥A 厚木⑥A 6年生主体 アルゴ⑥A KIWI`S⑥A 6年生主体 しながわ⑥A 高崎⑥A

第２試合 1000 6年生主体 小田原⑥A 柏⑥A 6年生主体 練馬⑥A Ageo⑥A 6年生主体 かえで⑥A 新発田⑥A

1015 6年生主体 田園⑥A 成田⑥A 6年生主体 世田谷⑥A 深谷トリ⑥A 6年生主体 山梨県⑥A 足利⑥A

第３試合 1030 6年生主体 厚木⑥A 京葉⑥A 6年生主体 府中⑥A 浦和⑥A 6年生主体 プログレ⑥A 館林⑥A

1045 6年生主体 江東⑥A アルゴ⑥A 6年生主体 6年生主体 KIWI`S⑥A 高崎⑥A

第４試合 1100 6年生主体 小田原⑥A 新発田⑥A 6年生主体 練馬⑥A かえで⑥A 6年生主体 Ageo⑥A 柏⑥A

1115 6年生主体 田園⑥A 足利⑥A 6年生主体 世田谷⑥A 山梨県⑥A 6年生主体 深谷トリ⑥A 成田⑥A

第５試合 1130 6年生主体 厚木⑥A 館林⑥A 6年生主体 府中⑥A プログレ⑥A 6年生主体 浦和⑥A 京葉⑥A

1145 6年生主体 江東⑥A KIWI`S⑥A 6年生主体 6年生主体 アルゴ⑥A しながわ⑥A

1200 第１３試合

1215 第１４試合

1230 第１５試合

1245 第１６試合

第６試合 1300 6年生主体 小田原⑥A かえで⑥A 6年生主体 練馬⑥A 柏⑥A 6年生主体 Ageo⑥A 新発田⑥A

6年生主体 田園⑥A 山梨県⑥A 6年生主体 世田谷⑥A 成田⑥A 6年生主体 深谷トリ⑥A 足利⑥A

第７試合 1330 6年生主体 厚木⑥A プログレ⑥A 6年生主体 府中⑥A 京葉⑥A 6年生主体 浦和⑥A 館林⑥A

6年生主体 江東⑥A しながわ⑥A 6年生主体 練馬⑥A 新発田⑥A 6年生主体 アルゴ⑥A 高崎⑥A

第８試合 1400 6年生主体 小田原⑥A Ageo⑥A 6年生主体 世田谷⑥A 足利⑥A 6年生主体 かえで⑥A 柏⑥A

6年生主体 田園⑥A 深谷トリ⑥A 6年生主体 府中⑥A 館林⑥A 6年生主体 山梨県⑥A 成田⑥A

第９試合 1430 ラグマガ 常総 田園 6年生主体 厚木⑥A 浦和⑥A 6年生主体 プログレ⑥A 京葉⑥A

宇都宮

6年生主体 江東⑥A 高崎⑥A 6年生主体 KIWI`S⑥A しながわ⑥A

更新日：2024/7/13

D-２面（本部から見て中央前） D-３面（本部からみて右）

ラグマガカップは初日は１０分ハーフ

ジャンボリーは１２分1本 D-１面（本部から見て左）

サニアDグランド


